


�Für die World of Chips Kartoffel-Chips kommen nur die besten Kartoffeln zum Einsatz. Diese werden nach der Ernte �
gewaschen, geschält, in dünne Scheiben geschnitten und schließlich schonend frittiert. Danach werden die Chips mit �
traditionellen, außergewöhnlichen oder anderen speziellen Gewürzmischungen veredelt. Anschließend werden sie qualitäts-
schonend in Beutel verpackt.

Die Herstellung erfolgt mit 100 % Sonnenblumenöl, ohne den Zusatz von künstlichen Geschmacksverstärkern. Somit �
entsprechen unsere Produkte den Erwartungen und Wünschen des modernen Kunden.

Agrarfrost GmbH & Co. KG • Vertriebsbereich Foodservice • Aldrup 3 • D-27793 Wildeshausen
Tel.: +49(0)44 34/87-537 • Fax: +49(0)44 34/12 64 • E-Mail: foodservice@agrarfrost.de 

 www.agrarfrost.de • www.agrarfrost-foodservice.de

Artikel-Nr.

60162

60163

60164

60146

60147

60148

60154

Schnittart

Glattschnitt

Glattschnitt

Glattschnitt

Glattschnitt

Glattschnitt

Glattschnitt

Glattschnitt

EAN-Code

4 014740 601324

4 014740 601539

4 014740 601294

4 014740 601461

4 014740 601478

4 014740 601485

4 014740 601546

10

10

10

21

21

21

21

56

56

56

32

32

32

32

8

8

8

4

4

4

4

7

7

7

8

8

8

8

120 Tage

120 Tage

120 Tage

120 Tage

120 Tage

120 Tage

120 Tage

Ar
tik

el
-N

r.

Ei
er

 u
nd

 E
ie

r-
er

ze
ug

ni
ss

e

Er
dn

üs
se

 u
nd

 
-e

rz
eu

gn
is

se

Fi
sc

h 
un

d 
-e

rz
eu

gn
is

se

G
lu

te
nh

al
tig

es
 

G
et

re
id

e 
u.

 
-e

rz
eu

gn
is

se

Kr
eb

st
ie

re
 u

nd
 

-e
rz

eu
gn

is
se

Lu
pi

ne
n 

un
d 

-e
rz

eu
gn

is
se

M
ilc

h 
un

d 
�

-e
rz

eu
gn

is
se

 
ei

ns
ch

l. 
La

ct
os

e

Sc
ha

le
nf

rü
ch

te
 

(N
üs

se
) u

nd
 

-e
rz

eu
gn

is
se

Sc
hw

ef
el

di
ox

id
 

un
d 

Su
lfi

te
 �

(>
 1

0 
pp

m
)

Se
lle

rie
 u

nd
 

-e
rz

eu
gn

is
se

Se
nf

 u
nd

 �
-e

rz
eu

gn
is

se

Se
sa

m
sa

m
en

 �
un

d 
-e

rz
eu

gn
is

se

So
ja

 u
nd

 �
-e

rz
eu

gn
is

se

W
ei

ch
tie

re
 u

nd
 

-e
rz

eu
gn

is
se

Beutel/
Karton

Kartons/
Palette

Kartons/
Lage

Lagen/
Palette

MHD

Knusprige  
Kartoffelchips  
mit Salz, 
150 g

Knusprige  
Kartoffelchips mit  
Paprika-Würzung, 
150 g

Knusprige  
Kartoffelchips mit  
Hot-Chili-Würzung, 
150 g

Knusprige  
Kartoffelchips mit  
Meersalz & Pfeffer, 
125 g

Knusprige  
Kartoffelchips mit  
Thai Curry-Würzung, 
125 g

Knusprige  
Kartoffelchips  
mit Balsamico, 
125 g

Knusprige  
Kartoffelchips  
Diavolo, 
125 g

Allergene

60162
60163
60164
60146
60147
60148
60154















 = Ist im Produkt enthaltenSt
an

d:
 1

1/
20

15

 = Kann Spuren enthalten












































