

Von der salzigen Variante bis hin zu scharfen und exotischen Gewürzen bietet *World of Chips* für jeden Geschmack das Richtige. Für die **World of Chips** Kartoffel-Chips kommen nur die besten Kartoffeln zum Einsatz. Diese werden nach der Ernte gewaschen, geschält, in dünne Scheiben geschnitten und schließlich schonend frittiert. Danach werden die Chips mit traditionellen, außergewöhnlichen oder anderen speziellen Gewürzmischungen veredelt. Anschließend werden sie qualitätsschonend in Beutel verpackt.

Die Herstellung erfolgt mit 100 % Sonnenblumenöl, ohne den Zusatz von künstlichen Geschmacksverstärkern. Somit entsprechen unsere Produkte den Erwartungen und Wünschen des modernen Kunden.

		Artikel-Nr.		EAN-Code	Beutel/ Karton	Kartons/ Palette	Kartons/ Lage	Lagen/ Palette	MHD
Salted Note: Clays	Knusprige Kartoffelchips mit Salz, 150 g	60162	Glattschnitt	4 014740 601324	10	56	8	7	120 Tage
Paprika Endiddige	Knusprige Kartoffelchips mit Paprika-Würzung, 150 g	60163	Glattschnitt	4 014740 601539	10	56	8	7	120 Tage
Hot Chili Ban Che	Knusprige Kartoffelchips mit Hot-Chili-Würzung, 150 g	60164	Glattschnitt	4 014740 601294	10	56	8	7	120 Tage
Mecrala - Pleffer Pronc Char	Knusprige Kartoffelchips mit Meersalz & Pfeffer, 125 g	60146	Glattschnitt	4 014740 601461	21	32	4	8	120 Tage
Thai Curry Style	Knusprige Kartoffelchips mit Thai Curry-Würzung, 125 g	60147	Glattschnitt	4 014740 601478	21	32	4	8	120 Tage
Balasmico Punction	Knusprige Kartoffelchips mit Balsamico, 125 g	60148	Glattschnitt	4 014740 601485	21	32	4	8	120 Tage
Diavolo Rastilidaya BURISCH BU	Knusprige Kartoffelchips Diavolo, 125 g	60154	Glattschnitt	4 014740 601546	21	32	4	8	120 Tage

Allergene														
Artikel-Nr.	Eier und Eier- erzeugnisse	Erdnüsse und -erzeugnisse	Fisch und -erzeugnisse	Glutenhaltiges Getreide u. -erzeugnisse	Krebstiere und -erzeugnisse	Lupinen und -erzeugnisse	Milch und -erzeugnisse einschl. Lactose	Schalenfrüchte (Nüsse) und -erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite (> 10 ppm)	Sellerie und -erzeugnisse	Senf und -erzeugnisse	Sesamsamen und -erzeugnisse	Soja und -erzeugnisse	Weichtiere und -erzeugnisse
60162				0			0			0			0	
60163				•			•			0			0	
60164				•			•			0			0	
60146				•			0			0			0	
60147				•			0			0			0	
60148				•			0			0			0	
60154				•			•			0			0	
● = Ist im Produkt enthalten			O = Kann Spuren enthalten											

